EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZX ITIEAAAX

AHMOY EAEYX¥AY

AIIOZITIAZMA
AIIO TO ITPAKTIKO THE 12¥® SYNEAPIATHZ
THX OIKONOMIKHYX EIIITPOITHE AHMOY EAEZZIAY
ZTIZ 11 AITPIAIOY 2016

API®MOZ ATIOPAXZHY : 88/2016

OEMA HMEPHZIAY AIATAEHZ:
1. EZYNTAEH ZXEAIOY 6™ ANAMOP$QLHY 2016 TOY IMPOYIIOAOI'IZMOY TOY

AHMOY.

Zrpepa Aeutepa 11 Anpdiou 2016 oto Anpotiko Kataompa Ebscoag kat wpa
09:30 11.p. ouvedpiaoe n Owovopkn Erutporniy Anjpou Edecoag uotepa amno eyypagn
npoorAnon apB. npwt. 7022/7-4-2016 tou [Ipoedpou g, rmou eixe emdobel 0’ 6Aa
Ta PEAN AUTN§ TAKTIKA KAl AVATIANPOPATIKA Katl eixe dnpooteudel oto Anpotiko
Kataotnpa Ebsooag, yia va oulntr)joet Katl va mapetl arno@aocn oto naparndave Bepa

g nueprolag datadng.

Ztn ouvedpiaon vrr)pde vopun anaptia yati ftav rapovia ta teooepa (4) arno
1a e@ta (7) péAn g Owovopkng Ermrporug.
IIAPONTEZ ATIONTEZ
l. Anunipog Tavvou,  Arnpapxog- 1. Xpnotog ITioAivag Taktiko peAog,
[Tpoedpog, 2. Avioviog Puodagng Avturpoedpog,
2. MwxdaAng Zaplidng Taxktiko pedog, 3. Avaotaotog Aiou Taktiko peAog.
3. Ieavvng Xat{oylou Taxktiko peAog, 4. Iodavvng MoupatoyAou Takt. pedog
4. Xpnotog ITetkog (AvarA. p€log)
Ztn ouvedpiaon rnapaBpebnke kat n Evayyedia Anuntpiadou taktiky untdAAnAog
TOU ArjpI0U yia TV TPnor 1OV IIPAKTIKQOV.
Eniong petda amnd mpoorAnon napaPpednrke otnv ocuvedpiaon o evikog
Cpappatéag tou Arnpou k. I'. AaAkalitong.
O TIpoedpog Uotepa arod 1 dartiot®on OTL UTTAPXEL VOUL anaptia Knpuooet
v evapln g ouvedpiaong g Owkovopikng Emrpornng kat rpoteivel va oulntnOouv
ONHeEPA WS KATETelyovia, oupeava pe tg dwatddelg g nap. 3 tou apbpou 75 10U
N.3852/10 (®PEK A' 87), 1a napaxkatem Oepata:
1.Eykplon IIpwtokoAdou IIpoowpivrig k1 Optoukng IlapadaPrig tou €pyou
«Altapopeworn e1006ou Ayiou ABavaociou».
2. Ewonynon oto Anpotiko ZupBouAio yua Arjyn KavovioTiKig anogaocng yla
TNV PEIROoT SNUOTIKAOV TEADV O TPITEKVEG OTKOYEVELEG.
H Owovopikn Ermtpor) petd and daAdoyikn oulrinon kat agou £ide tig drataderg
TOU aveTEP® Apbpou,
Anopaoifel opopmva



KPIvel Ta avetepm Oepata g Katermeiyovia, ta oroio Ipernet va oudninbouv onpepa,
oupeava pe ug dtatadelg g rnap. 3 tou apbpou 75 tou N.3852/10 (PEK A' 87) kat
va ANeOoUV OXETIKEG ATIOPAOCETG.

O IIpoedpog 1ou eonyeitatl 1o 1o Bepa ng nuepriolag diartaing €0eoe vnoYn WV
pedov g Owovopikrg Emitporig v eworynon wmg Owovopikng Yrinpeoiag rou

exel wg 8Ng:

H owovopuxn Ynnpeoia tou Anuouv Ebecooag Aaufavovtag vnoyn tg diatalelg tou
apBpou 65 tou N 3852/2010, tou apBpou 23 ap § 5 tou N 3536/2007 kar 8 tou amno
17-5-1959 B.A «mtepi oucovouikng 6101knosws Kar Aoyotikouv tov Anuov kar Kowotntouv»
Kabwg¢ emiong Kar u¢ avaykeg yia avauop@won tou Ilpodmoloyiopou tou Anuou
Owcovouikou Etoug 2016 mpoteivel g mapakatw UETABOAES :

A. I'IA TO YKEAOY TN EXOAQN

A. Eyypagpet otov mpoilnoloyiopuo tov Afjuou ta mapakdi® véa £ooda ta omoia

Kal uetapepel oto anobsuatko kepdlaio tov mpotmnodoyiopov éniadr):

KAE

Ieprypaen IMictwong

TeAcutaio
S
Awapoppw
pévog

IToco
Avapoppwo
ns

Awapoppop
£€vog peta
mv
AvapopPwo
n

Attioldo
yia

06.00.0471.002

ITooooto 2% erti tou
NAEKTIPIKOU PeUATOG
NG EVEPYELAKIG
TouUp10TIKNG.

1.524,20

1.524,20

06.00.0523

Ewopopd 40% 1) 75%
tou KH/ 1947
Wneiopatog (apbpo 34
N 1337/83)

538,54

405,49

944,03

06.00.1519.007

Aowa pootupa ya
MapAvon AoKNOoT)
urtaibplou europiou
(apBpo 5 tou N.
2323/95 onwg
avuxkataotadnke amnod
10 GpBOpo 4 tou N.
3190/2003).

0,00

250,00

250,00

06.00.1699.001

Aoutd €ktakta £€00da
rou Hev propouv va
eviax0ouv oTig aveTEP®
Tacels.

4.013,83

23.022,72

27.036,55

06.00.5113

XPNPATIKO UTIOAOITO
MPOEPXOEVO ATTO
TAKTIKA £€006a yia v
KAAUYT] €1801KEUPEVRV
danavev

28.163,69

28.163,69

06.00.5124

Xpnpatikod urtoAotro
MPOEPXOPEVO ATtd TO
[TPOTPAMMA
AHMOZIQN
ETIENAYZEQN (EZITA
rat EBviko TTAE)

107.639,87

107.639,87

ZYNOAO

161.005,97

165.558,34




B. Awaypapestr ano tov mpoilnoloyiopo tou Anuouv ta mapakdi@w £ooda UE TIOT®ON ToU
arnoBsuatikov kepalaiov tou npovnoloyiopov dnAadn:

Awapoppn
TeAeutaiog IToco pévog peta
Alapopopé | Avapop@pwo mv
vog ng avapopew
on

AttioA

KAE Meprypaen :
oyla

ITiotwong

Xpnpatko
urnoAourto
IIPOEPXOPEVO
Ao TAKUKA
¢o0oba yua 0,00
TTIOTOOELS
ripoop1{opeveg
yla enevOuTIKEG
06.00.5112 darnaveg 9.338,92 9.338,92

XPNPATIKO
uroloirto
TIPOEPXOLIEVO
arnod EKTaKta
€oo6a yua v
KAAuyn
e101KeEUpPEVOV
06.00.5123 dantavov 25.049,22 18.824,77

6.224,45

Xpnuatiko
UTTOAOUTO
TIPOEPXOPEVO
amno €Ktaxkta
¢ooba (extog
[TAE) yia
TOTWOELG
PoopP1{OPEVEG
yla erevOUTIKEG
06.00.5122.001 | damdveg 137.013,23 107.639,87

29.373,36

ZYNOAO | 135.803,56 | 35.597,81

I'. TIA TO XKEAOXY TQN EZEOAQN
Metapéper oto amobspatkd Kepalaio tov mpoUmoAoyiopuoU ¢ TapaKdl® TLOTWOELS, TOU
O¢ev mpofAcnetar n 6wabeorn toug 6nAadn:

. Awapopp
Meotvoam: TSA:'UU“ IToco WHEVOG
KAE prypaen S Avapope | peta tnv | Atttodoyia
ITItotwong Awapopp wong avapope
WHEVOG .
2YNOAO

A) Eyypapet og Bapog tou amoBspatikov kepalaiov tou mpoUnoAoyiopuov ¢ mapaKdr®
véeg motwoelg, d6nAadn:



02.64.8122.002

ouvex (2013)

Apxatodoyikr) Epeuva

40,00

40

,00

E)[1apsxer oe Lapog tou amobBspatikov Kepalaiou tou mpoUnodoyiopuou ti¢ mapaxdi®

02.20.7325.001

Enéxkraon xkat
BeAtiowon
diktuou
NAEKTPOPROTION
ou tou Eviaiou
Anpou 'Ebeooag

22.141,68

10.814,14

32.955,82

ENIZXYZH
ZATA

02.20.6012.001

Ano{npionon
UTIEPWPIAKIG
epyaoiag Kat
yla e§alpeopeg
nuepeg &
VUKTEPIVEG WPES
& Aotrteg
npoodeteg
apoifec.

1.000,00

6.800,00

7.800,00

02.30.6063.001

[Tpounbeia
YAAQKTOG.

2.864,00

302,00

3.166,00

02.45.6063.001

[Tpounbeia
YAAAKTOG.

39,00

302,00

341,00

02.35.6422

Obotrtopira
€§oda kat
ano{npinon
HETAKIVOUHEVRV
UnaAAN AV

500,00

1.000,00

1.500,00

02.20.6211.001

Aartavn
NAEKTPIKOU
peupartog ya
PXOTIONO 006wV,
MAATEI®V K.A.TL.
KO1VOXP1OT®V
XWOPWV.

290.180,0
0

5.900,00

296.080,00

ZYNOAO

25.118,14

341.842,82

35.493.013,89¢€,
1.042,84¢€.

Meta v mapanave avapop@poon o mpolinoloyiopuds avtog eu@avifet ouvolo £006wv

ovvodlo eobwv 35.491.971,05€ rar amoBsuauxo repdaldaio



Evoyetl tov avetépem o [Ipoedpog kalei tnv Owovopikn Ermirporny AapBdavoviag
unoyn oAa ta raparndve va rpofetl otn ouviaén tou oxediou g 6™ AvapopPong
TOU IPoUToAoylopou tou Arfjpou yla to €tog 2016 Katl ot ouvexela va to urtofadAet
oto Anpotiko ZupouAio pog Yyrigplon.

H Owovopikr) Ermrporr) énetta and diadoyikr) oudr)nor, a@ou AKoUoE TV
elonynon tou IIpoedpou tng Kat tnv eonynon tmg Owovopikng Yrinpeoiag rat
gxoviag urnoyn:

1. g dwatadeg g map 5 twou apbpou 23 N. 3536/07 (PEK 42*') «E1dikég
pubpioelg Oepdiwv  pertavactevtikng  TMOAKAG &  Aowmev  {nunpdtev
appodiotntag Yroupyeiou Eowtepikav, Anp. Aloiknong & AMOKEVIPKOONG.

. T0o apBpo 8 tou B.A. 17-5/15-6-59 (PEK 114/59 teuxog A')

. 1o egyy. YIL.LEX. 28376/18.07.2012
10 apbpo 77 N. 4172/2013(PEK 167%) «dopolroyia eioobrjpatog, ereiyovia
pe€rpa e@appoyng tou N. 4046/2012, twou N. 4093/2012 xat tou N.
4127/2013 kat aAAeg dratadergy.

5. g duatagelg tou apBpou 72 twou N. 3852/2010 (PEK A' 87) «Néa

Apxttektovikr) g Aloiknong rat Autodioiknong- Ipoypappa KaAdikpdingy,

6. tov mpoUnoloyiopo tou Arpou Ebecoag, €toug 2016, o oroiog yn@iotnke pe
mv ap®. 293/2015 and@aon 10U Anpotikou Xupfouldiou, OMKOG E£Xel
Tportornoin el Katl 10xXUeL,

Ano@aocifel opopwva

AW

A. Tnv xkatapuon tou oxediou g 6™ Avapopewong Tou IMPoUroAoylopou
O1KOVOMKOU £€toug 2016, ONwg auto Imapouotadetal 0To OKEMTKO g Iapouoag.
B. Tnv unofolAn autou, pe mAnpn attodoynon kabe eyypagr)g oto Anpotiko
ZupouUAo yla v OXETIKL) YP1P1ot) Tou.
E@ooov dev unrjpxe dAdo B¢pa yia oulntnon n ouvedpiaon oAokAnp®ONKe otig
10:0011.11.
H napouoa anog@aocn nnpe apiOpo 88/2016
Apou ouvtaxBnke Kat avayvoodnke TO IPAKTIKO AUTO UTIOYPA@ETAl ®©G

KATOTEP®.
O ITPOEAPOZX THX OE TA MEAH
AHMHTPIOZ I'TANNOY MwxaAng ZXZapdidng, Iwavvng Xat{oylou, Xpnotog

[Tétkog (AvartA. peAog).
Axp1pég Antoortaopa
'Ebecoa 11-4-2016
O I[TPOEAPOX THX OE

AHMHTPIOXZ I'TANNOY
AHMAPXOX EAEXXAY

Eowtepikrn Alavopr) (NAERTPOVIRA):

- Ilpoiotapévn Tunpatog [IpoUrnodoyiopou, Aoyotnpiou, kat IlpopnBeiov ka
MeAropévn KaAouvor.

-Aoyiotr)plo k. @. [TapoutoyAou
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